2

НСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 23.06.2020

 № 541

г. Курганинск

О даче согласия на передачу земельного участка

с кадастровым номером 23:16:0602127:411
в муниципальную собственность
Курганинского городского поселения
В соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования  Курганинский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Курганинский район от 28 марта 2012 г. № 267, Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированным управлением Министерства юстиции Российской Федерации                                           по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г. № Ru 235170002017001,                           в связи с обращением главы Курганинского городского поселения Курганинского района от 4 июня 2020 г. № 1592/02-11, Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:
Дать согласие на безвозмездную передачу из муниципальной собственности муниципального образования Курганинский район                                    в муниципальную собственность Курганинского городского поселения Курганинского района земельного участка:
	Наименова-ние имущества (категория земель)
	Индивидуализирующие характеристики имущества (адрес, литер, площадь, кадастровый номер)
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Вид разрешенного использования

	Земельный участок (земли населенных пунктов)
	Адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, Курганинский район, город Курганинск, улица Пионерская, прилегающий к земельному участку по ул. Ленина, 151, общая площадь 15622+/-44 кв.м., кадастровый номер 23:16:0602127:411
	40253676,06
	Иные объекты по оказанию услуг и обслуживанию населе-ния, кроме объектов по ремонту и обслужива-нию транспортных средств и других объектов, для которых требуется установление санитарно-защитной зоны или проведение специальных защитных мероприятий

2

2. Администрации муниципального образования Курганинский район                     в установленном порядке осуществить необходимые юридические действия                   по передаче на безвозмездной основе вышеуказанного земельного участка из муниципальной собственности муниципального образования Курганинский район в муниципальную собственность Курганинского городского поселения Курганинского района
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить настоящее решение                            на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район                     Мезрину С.В.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Курганинский район

 Е.А. Романов